ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О наделении

органов местного самоуправления муниципальных и городских округов
в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями

Российской Федерации, переданными для осуществления органам
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, по подготовке

и проведению Всероссийской переписи населения"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "О наделении органов местного самоуправления муниципаль
ных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными
полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, по подготовке и прове
дению Всероссийской переписи населения" и в соответствии со статьей 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 января 2021 года
№ 2093-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края мО наделении
органов местного самоуправления муниципальных и городских округов
в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями

Российской Федерации, переданными для осуществления органам
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, по подготовке

и проведению Всероссийской переписи населения"

Внести в приложение к Закону Ставропольского края от 05 июля 2010 г.
№ 53-кз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных и го
родских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полно
мочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам ис
полнительной власти субъектов Российской Федерации, по подготовке и про
ведению Всероссийской переписи населения" следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 5 после слов "при круглосуточном режиме ра
боты" дополнить словами "за 1 квадратный метр в i-м муниципальном или го
родском округе Ставропольского края";

2) в пункте 6:
а) в абзаце четвертом слово "сутки" заменить словом "час";
б) в абзаце пятом слово "суток" заменить словом "часов".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Статья 1

10 февраля
№ 11-кз

В.В. Владимиров